Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (07.06.10) 1
Relais de contrôle
Surveillance de charge triphasée
Types DWB01, PWB01
• Relais de surveillance de charge valeur
efficace vraie pour systèmes triphasés équilibrés
• Mesure si le cos phi se situe dans les limites définies
• Mesure sur sa propre alimentation électrique

MI 500 50 à 500 A 1000 AAC
DWB01 PWB01
Codification
Boîtier
Fonction
Type
Numéro de référence
Sortie
Alimentation
Gamme
DWB 01 C M48 10A
2 Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (07.06.10)
DWB01, PWB01
Caractéristiques d'alimentationCaractéristiques générales
Alimentation Surtension cat. III
Tension nominale de fonctionnement (IEC 60664, IEC 60038)
Par les bornes:
DWB01: L1, L2, L3
PWB01: 5, 6, 7
M23 177 à 276 VCA 45 à 65 Hz
DWB01CM48 323 à 552 VAC45 à 65 Hz
PWB01CM48 323 à 477 VCA 45 à 65 Hz
DWB01CM69 510 à 793 VCA 45 à 65 Hz
Tension diélectrique Néant
Tension diélectrique
Alimentation vers sortie 4 kV
Puissance nominale de
fonctionnement
M23: 9 VA à 230 VCA, 50 Hz
M48: 13 VA à 400 VCA, 50 Hz
M69: 21 VA à 600 VCA, 50 Hz
Alimentation par L1 et L2
Temps de mise sous tension 1 à 30 secondes ± 0,5 s
Temps de réaction (variation du signal d’entrée de
-20% à +20% ou de
+20% à -20% du point de
consigne défini)
Mise en alarme ON < 200 ms
Temps de réponse alarme OFF < 200 ms
Précision (temps de mise en
température 15 min)
Dérive de température ± 1000 ppm/°C
Temps de mise en alarme ± 10% de la valeur de
consigne  ± 50 ms
Répétitivité ± 0,5% en échelle totale
Signalisation
Alimentation ACTIVE LED verte
Alarme ACTIVEE LED, rouge (clignotante à
2 Hz pendant la temporisation)
Sortie relais ACTIF LED, jaune
Environnement
Indice de protection IP 20
Degré de pollution 3 (DWB01), 2 (PWB01)
Température de fonctionnement
à tension max., 50 Hz -20 à 60°C, HR < 95%
à tension max., 60 Hz -20 à 50°C, HR < 95%
Température de stockage -30 à 80°C, HR < 95%
Boîtier
Dimensions DWB01 45 x 80 x 99.5 mm
PWB01 36 x 80 x 94 mm
Matériau PA66 ou Noryl
Poids 250 g environ